
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
21. 1. 2024 

Zpověď – v kostele před každou mší svatou. Na webu jsou termíny zpovědí na faře, kde je nutná 
rezervace, ve středu od 19:00 do 20:00 (P. Jelínek) a v pátek od 19:00 do 20:15 (M. Brhel). 

Týden modliteb za jednotu křesťanů – od 18. do 25. 1. Více informací a texty k modlitbám jsou zde. 
Pro ty, kteří nemají přístupu k internetu, jsou texty vzadu na stolku k rozebrání. Děkujeme těm, kteří 
je připravili. 

Sbírka na biblický apoštolát – dnes 21. 1. při všech mších svatých.  

Svíčky pro Ukrajinu – Vlčkovi z Olešnice vyrábí svíčky pro Ukrajinu do zákopů. Prosíme, kdo má 
možnost, může nejpozději dnes přinést do krabice vzadu v kostele odřezky jakýchkoli svíček. 

Ekumenická bohoslužba, poté občerstvení na faře – úterý 23. 1. v 18:00 v kostele sv. Jakuba. Pokud 
by mohl někdo přinést něco malého, slaného nebo sladkého k zakousnutí, prosíme nahlaste se Janě 
Řezníčkové (731 598 829). Na faru to můžete dodat buď v pondělí 22. 1. nebo v úterý 23. 1. od 17:15 
do 17:45. Děkujeme.  

Benjamínek – čtvrtek 25. 1. po mši svaté na faře. Všechny děti jsou srdečně zvány ke společné 
modlitbě, hraní, povídání, zpěvu a tvoření. 

Adorace – čtvrtek 25. 1. od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba, rezervace na hlídání je na webu. 

Adorace v kapli na Koubovce – v novém roce se rozšířily termíny adorace v kapli Neposkvrněného 
srdce Panny Marie ještě o noční a dopolední časy 1. a 3. středu v měsíci. Detailní informace jsou 
uvedeny na farním webu v sekci Aktuality a na skupině WhatsApp – Adorace. V kapli je k dispozici 
klíč pro přístup na WC v areálu Centra Sv. P. Pia – detailní informace jsou uvedeny v kapličce a na 
skupině WhatsApp – Adorace. Děkujeme všem, kteří se do adorace zapojují. 

Palladium – na webu farnosti v sekci „Rezervace“ je možnost zapsání na putování Palladia pro rodiny 
a jednotlivce do konce července. 

Duchovní obnova pro muže naší farnosti v Rokoli – od 16. do 18. 2. v Rokoli. Téma: David a Goliáš. 
Zájemci (muži od 20 let výše) se mohou zapisovat na webu farnosti v sekci „Rezervace“ nejpozději 
do neděle 11. 2. Více informací na webu farnosti „Plánované akce“. 

Vzadu na stolku – zlevněné diecézní stolní kalendáře na tento rok. Jsou tam také věci, které se našly 
v kostele. Prosíme, abyste si je nejpozději dnes rozebraly. To, co zbyde, vyhodíme. Děkujeme za 
spolupráci. 

Volné úmysly na mše v 7:00 v únoru – sobota 3., 10. a 24. 2., úterý 20. a 27. 2., neděle 11. 2., 
Popeleční středa 14. 2. Zájemci volejte pastorační asistentce (739 315 199). 

Diecézní centrum pro mládež hledá parťáka do týmu – aktuálně máme k dispozici jeden volný 
úvazek (možno využít i zkráceného úvazku). Jsi ve věkovém rozmezí 20 až 33 let a chceš pracovat 
s mládeží? Ozvi se na e-mail: dcm@bihk.cz nebo na tel. 734 435 358 (Klára Petrová, vedoucí 
kanceláře DCM). Budeme společně vytvářet animátorské kurzy, spolupracovat s vikariátními kaplany 
a zástupci pro mládež, jezdit na studijně-formační kurzy, exercicie, setkávat se se Sekcí pro mládež 
z celé republiky na společných zasedáních a mnoho dalšího. Užijeme si spoustu srandy při vytváření 
programu. Nebojíš se toho? Jdeš do toho s námi? Rádi Tě v našem týmu uvítáme! Neboj se, ozvi se! 

Poděkování – za organizaci povídání o Ukrajině na faře. 

https://www.cirkev.cz/texty-pro-tyden-modliteb-za-jednotu-krestanu-2024_30283

